令和7年9月8日

チーム代表各位　殿

拝啓　惜秋の候、貴チームにおかれましては益々ご活躍のこととお慶び申し上げます。

　平素より何かと当協会に格別の御厚情を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、本年も下記の日程で、衣笠祥雄旗争奪　第7回京都中学硬式野球大会を

　開催いたします。

　つきましては、貴チームにご参加いただきますようご案内申し上げます。

敬具

記

1 開 催 期 日 令和7年11月1日(土)2日(日)3日(月祝)8日(土)9日(日)22日(土)

予備日24日(祝月)

2 場 所 わかさスタジアム　アイアイ伏見桃山スタジアム　他

4 開 会 式 わかさスタジアム詳細は後日、大会要綱と共にご案内させていただきます。

5 参 加 金 3０，０００円

6 主 催 (一社)京都野球協会

7 協 賛 株式会社アイアイ　株式会社ナガセケンコー

8 後 援 京都府 京都府教育委員会 京都市 京都市教育委員会

8 参加締切り 9月30日までにリーグ名・チーム名を明記の上QRコードでLINE登録してください。

9 そ の 他 連絡先　大会事務局

ヤングリーグ 徳田京滋支部長 080-8507-3696

京都シニア 加藤京都シニア事務局長 090-9714-5668

滋賀シニア 徳地関西連盟理事 090-6970-8143

滋賀ボーイズ 戸本滋賀県支部長 090-2101-6220

京都ボーイズ 井上京都府支部長 090-9718-5771

大会事務局 西森達哉 090-3284-1638

(一社)京都野球協会

大会会長　佐々  嘉孝

衣笠祥雄旗争奪　第7回京都中学硬式野球大会

大会開催のご案内